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COMPTE DE RESULTAT 2021 

Cotisations 

Remboursements divers 

Autres produits de gestion 

39 244 

- 

10710,14 

TOTAL 1-PRODUITS D’EXPLOITATION 49954,14 

Locations immobilières 

Matériel de bureau 

Cotisations d’assurance 

Photocopies et fournitures 

Site internet 

Frais postaux 

Frais télécommunication et internet 

Cotisation Fédération 

Déplacements, missions SN 

Déplacements, missions CN 

Réunion fédération et représentation  

Autres dépenses 

 

3300 

95,02 

74,11 

616,37 

101,85 

2327,97 

1549,92 

13377,04 

1135,88 

2369,80 

1180,80 

2052 

TOTAL2 – CHARGES D’EXPLOITATION 28180,76 

  

RESULTAT D’EXPLOITATION  

(Total 1-Total 2) 

21773,38 

  

Produits financiers 

Charges financières 

 

- 

388,39 

RESULTAT FINANCIER -388,39 

  

RESULTAT COURANT 21384,99 

  

Produits exceptionnels - 

PRODUITS EXCEPTIONNELS - 

Charges exceptionnelles - 

CHARGES EXCEPTIONNELLES - 

  

RESULTAT EXCEPTIONNEL - 

  

RESULTAT DE L'EXERCICE 21384,99 
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ANNEXE 

 

1) DETAILS PRODUITS. 

 

Autres produits : 10710,14 € Il y a 7 publicités pour la fédération dans nos SupR infos pour un 

montant de   10500€, 210€ de dons JPS et 0,14€ de virement validation compte Paypal. 

 

2) DETAILS CHARGES. 

 

Frais postaux :  2327,97€ dont 2322,27€ versés à la fédération 

 

Frais télécommunication et internet : 1549,92€ dont 889,92€ versés à la fédération (maintenance 

informatique) et 660€ d’abonnement assoconnect.  

 

Charges financières : 388,39€ 

2 cartes bleues : 55€ + 27,50 €. Extraits (trimestres 1,2, 3 et 4) : 30€.  

Frais administratifs 66€. Frais annulation carte 7,50€. Frais relevés papier (12x1,50) 18€. 

Côté BRED frais de tenue de compte 101,60€, frais de prélèvement 56,40€ (3 prélèvements). 

Frais Paypal 33,89€ 

 

Déplacements, missions SN : 1135,88 €  Transport : 888,10€ Hébergement : 102,88€ 

Restauration : 152,90€  

 

Déplacements, missions CN : 2369,80 € Transport : 200€ Hébergement : 1392,20€ Restauration : 

777,60€  

 

Réunion fédération et représentation : 1180,80€ Congrès Poitiers : 1130,80€ et 50€ Congrès 

CPU 

 

Autres dépenses : 2052€ Dépôt du nom Sup’Recherche 

 

 

3) TRESORERIE. 

 

La trésorerie du syndicat est composée au 31/12/2021 des comptes suivants :  

 

BRED : 46 202,77 euros  

BPRI : 24 527,36 euros 

CASDEN : 31924,96 euros : 20 843,33 euros (Compte 6001) +11057,52 euros (compte 6102) + 

24,11 (livret) 
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COMPTE DE RESULTAT 2022 

Cotisations 

Remboursements divers 

Autres produits de gestion 

43637 

- 

96,97 

TOTAL 1-PRODUITS D’EXPLOITATION 43733,97 

Locations immobilières 

Matériel de bureau 

Cotisations d’assurance 

Photocopies et fournitures 

Site internet 

Frais postaux 

Frais télécommunication et internet 

Cotisation Fédération 

Déplacements, missions SN 

Déplacements, missions CN 

Réunion fédération et représentation 

Congrès  

Autres dépenses 

 

3300 

2018,74 

48,94 

464,30 

99,24 

350,16 

1671,71 

14886,72 

3209,60 

9706,27 

56,10  

3623,40 

2514,81 

TOTAL2 – CHARGES D’EXPLOITATION 41949,99 

  

RESULTAT D’EXPLOITATION  

(Total 1-Total 2) 

1783,98 

  

Produits financiers 

Charges financières 

 

- 

639,36 

RESULTAT FINANCIER -639,36 

  

RESULTAT COURANT 1144,62 

  

Produits exceptionnels - 

PRODUITS EXCEPTIONNELS - 

Charges exceptionnelles - 

CHARGES EXCEPTIONNELLES - 

  

RESULTAT EXCEPTIONNEL - 

  

RESULTAT DE L'EXERCICE 1144,62 
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ANNEXE 

 

1) DETAILS PRODUITS. 

 

Autres produits : 96,97 € Il y a un don de 93,05€ JPS et 3,92€ de régul UNSA Education. 

 

2) DETAILS CHARGES. 

 

Matériel de bureau : 2018,74€ Achat d’un macbook pro 1605,98€ et d’une tablette booken 

412,76€ 

 

Frais postaux :  350,16€ dont 336,24€ versés à la fédération 

 

Frais télécommunication et internet : 1671,71€ dont 889,92€ versés à la fédération (maintenance 

informatique), 58,80€ d’achat de sms, 62,99€ d’avast et 660€ d’abonnement assoconnect.  

 

Charges financières : 639,36€ 

3 cartes bleues : 112€. Extraits (trimestres 1,2, 3 et 4) : 38,50€. 

Frais administratifs 80€. Frais relevés papier (12x1,75) 21€. 

Côté BRED frais de tenue de compte 104€ (4x26), frais de prélèvement 58,20€ (3 prélèvements). 

Frais Paypal 225,66€ 

 

Déplacements, missions SN : 3209,60 € Transport : 1694,80€ Transport et Hébergement BN : 

222,78€ Hébergement 680,89€ Restauration : 611,13€ 

 

Déplacements, missions CN : 9706,27 € Transport : 3434,11€ (2 billets d’avion) Hébergement (2 

CN) 4176,16€ Restauration : 2096€ 

 

Réunion fédération et représentation : 56,10 € 2 déplacements régionaux. 

 

Congrès : 3620,40 € Acompte 30% versé à l’hôtel. 

 

Autres dépenses : 2514,81€  Dépôt du nom SupRInfo 1176€, don Ukraine 1000€ et 

accompagnement de Marie par Charles Christophe 338,81€. 

 

 

3) TRESORERIE. 

 

La trésorerie du syndicat est composée au 31/12/2022 des comptes suivants :  

 

BRED : 67931,34 euros 

BPRI : 14852,45 euros 

CASDEN : 31924,96 euros : 20 843,33 euros (Compte 6001) +11057,52 euros (compte 6102) + 

24,11 (livret) 

 

Au 31/12/2022 on avait 10800,85 euros de dettes.   
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COMPTE DE RESULTAT 2023 

Cotisations 

Remboursements divers 
Autres produits de gestion 

56590 

400 
267 

TOTAL 1-PRODUITS D’EXPLOITATION 57257 

Locations immobilières 

Matériel de bureau 
Cotisations d’assurance 

Photocopies et fournitures 
Site internet 

Frais postaux 

Frais télécommunication et internet 
Cotisation Fédération 

Déplacements, missions SN 
Déplacements, missions CN 

Réunion fédération et représentation 

Congrès  
Autres dépenses 

 

3435,25 

2665,99 
102,54 

1539,83 
156,14 

3665,97 

1655,52 
15259,30 

6159 
8019,29 

70,80 

19506,77 
108 

TOTAL2 – CHARGES D’EXPLOITATION 62344,4 

  

RESULTAT D’EXPLOITATION  

(Total 1-Total 2) 

-5087,4 

  

Produits financiers 
Charges financières 

 

- 
774,74 

RESULTAT FINANCIER -774,74 

  

RESULTAT COURANT -5862,14 

  

Produits exceptionnels - 

PRODUITS EXCEPTIONNELS - 

Charges exceptionnelles - 

CHARGES EXCEPTIONNELLES - 

  

RESULTAT EXCEPTIONNEL - 

  

RESULTAT DE L'EXERCICE -5862,14 
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ANNEXE 

 

1) DETAILS PRODUITS. 

 

Autres produits : 667 € Il y a 400€ de remboursement tablette JPS et 267€ de don. 

2) DETAILS CHARGES. 

 

Matériel de bureau : 2665,99€ Détail : 1598€ pour un achat de 2 ordinateurs ASUS ; 592,12€ pour 

un écran, des sacoches ordi, un casque, des disques durs et clés USB ; 302,59€ pour refaire des  
doubles de clés et 173,28€ pour un Rollup.  

 

Frais postaux :  3665,97€ dont 3644,67€ de frais d’affranchissement versés à la fédération. 
 

Frais télécommunication et internet : 1655,52€ dont 889,92€ versés à la fédération (maintenance 
informatique) et 765,60€ d’abonnement assoconnect. 

 

Charges financières : 774,74€ 
2 cartes bleues : 97,46€. Extraits (trimestres 1,2, 3 et 4) : 42,60€. 

Frais administratifs 80€. Frais relevés papier (12x1,75) 21€. Modification plafond 7€ et frais à 
l’étranger (site internet) 1,33€. 

Côté BRED frais de tenue de compte 104€ (4x26), frais de prélèvement 61,80€ (3 prélèvements). 

Frais Paypal 359,55€ 
 

Déplacements, missions SN : 6159 € Transport : 4595,42€ dont 1895€ de cartes Liberté et 164€ de 
métro. Hébergement 106,78€ Restauration : 1456,80€ 

 

Déplacements, missions CN : 8019,29 € Transport : 2603,18€ Hébergement (2 CN +formation) 
2892,50€ Restauration : 2523,61€ 

 
Réunion fédération et représentation : 70,80 € déplacement régional. 

 

Congrès : 19506,77 € Transport : 7075,02€ Hébergement 7387,75€ Restauration : 4694,25€ et 
Divers : 349,75€. 

Autres dépenses : 108€ cartes de visite. 
 

 

3) TRESORERIE. 

 

La trésorerie du syndicat est composée au 31/12/2023 des comptes suivants :  
 

BRED : 55663,33 euros 

BPRI : 8994,59 euros 
CASDEN : 31925,13 euros : 20 843,33 euros (Compte 6001) +11057,52 euros (compte 6102) + 

24,28 (livret) 
 

Au 31/12/2023 on avait 2250€ de créance (cotisations) et 2765,74€ de dettes (essentiellement 4ième facture 

de la fédération pour le loyer et les services). 

 

 


