

COMPTE DE RESULTAT		2021
Cotisations		39 244
Remboursements divers		-
Autres produits de gestion		10710,14
TOTAL 1-PRODUITS D'EXPLOITATION		49954,14
Locations immobilières		3300
Matériel de bureau		95,02
Cotisations d'assurance		74,11
Photocopies et fournitures		616,37
Site internet		101,85
Frais postaux		2327,97
Frais télécommunication et internet		1549,92
Cotisation Fédération		13377,04
Déplacements, missions SN		1135,88
Déplacements, missions CN		2369,80
Réunion fédération et représentation		1180,80
Autres dépenses		2052
TOTAL2 – CHARGES D'EXPLOITATION		28180,76
RESULTAT D'EXPLOITATION (Total 1-Total 2)		21773,38
Produits financiers		-
Charges financières		388,39
RESULTAT FINANCIER		-388,39
RESULTAT COURANT		21384,99
Produits exceptionnels		-
PRODUITS EXCEPTIONNELS		-
Charges exceptionnelles		-
CHARGES EXCEPTIONNELLES		-
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-
RESULTAT DE L'EXERCICE		21384,99

ANNEXE

1) DETAILS PRODUITS.

Autres produits : 10710,14 € Il y a 7 publicités pour la fédération dans nos SupR infos pour un montant de 10500€, 210€ de dons JPS et 0,14€ de virement validation compte Paypal.

2) DETAILS CHARGES.

Frais postaux : 2327,97€ dont 2322,27€ versés à la fédération

Frais télécommunication et internet : 1549,92€ dont 889,92€ versés à la fédération (maintenance informatique) et 660€ d'abonnement assoconnect.

Charges financières : 388,39€

2 cartes bleues : 55€ + 27,50 €. Extraits (trimestres 1,2, 3 et 4) : 30€.

Frais administratifs 66€. Frais annulation carte 7,50€. Frais relevés papier (12x1,50) 18€.

Côté BRED frais de tenue de compte 101,60€, frais de prélèvement 56,40€ (3 prélèvements).

Frais Paypal 33,89€

Déplacements, missions SN : 1135,88 € Transport : 888,10€ Hébergement : 102,88€

Restauration : 152,90€

Déplacements, missions CN : 2369,80 € Transport : 200€ Hébergement : 1392,20€ Restauration : 777,60€

Réunion fédération et représentation : 1180,80€ Congrès Poitiers : 1130,80€ et 50€ Congrès CPU

Autres dépenses : 2052€ Dépôt du nom Sup'Recherche

3) TRESORERIE.

La trésorerie du syndicat est composée au 31/12/2021 des comptes suivants :

BRED : 46 202,77 euros

BPRI : 24 527,36 euros

CASDEN : 31924,96 euros : 20 843,33 euros (Compte 6001) +11057,52 euros (compte 6102) + 24,11 (livret)

COMPTE DE RESULTAT	2022
Cotisations	43637
Remboursements divers	-
Autres produits de gestion	96,97
TOTAL 1-PRODUITS D'EXPLOITATION	43733,97
Locations immobilières	3300
Matériel de bureau	2018,74
Cotisations d'assurance	48,94
Photocopies et fournitures	464,30
Site internet	99,24
Frais postaux	350,16
Frais télécommunication et internet	1671,71
Cotisation Fédération	14886,72
Déplacements, missions SN	3209,60
Déplacements, missions CN	9706,27
Réunion fédération et représentation	56,10
Congrès	3623,40
Autres dépenses	2514,81
TOTAL2 – CHARGES D'EXPLOITATION	41949,99
RESULTAT D'EXPLOITATION (Total 1-Total 2)	1783,98
Produits financiers	-
Charges financières	639,36
RESULTAT FINANCIER	-639,36
RESULTAT COURANT	1144,62
Produits exceptionnels	-
PRODUITS EXCEPTIONNELS	-
Charges exceptionnelles	-
CHARGES EXCEPTIONNELLES	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-
RESULTAT DE L'EXERCICE	1144,62

ANNEXE

1) DETAILS PRODUITS

Autres produits : 96,97 € Il y a un don de 93,05€ JPS et 3,92€ de régul UNSA Education.

2) DETAILS CHARGES

Matériel de bureau : 2018,74€ Achat d'un macbook pro 1605,98€ et d'une tablette booken 412,76€

Frais postaux : 350,16€ dont 336,24€ versés à la fédération

Frais télécommunication et internet : 1671,71€ dont 889,92€ versés à la fédération (maintenance informatique), 58,80€ d'achat de sms, 62,99€ d'avast et 660€ d'abonnement assoconnect.

Charges financières : 639,36€

3 cartes bleues : 112€. Extraits (trimestres 1,2, 3 et 4) : 38,50€.

Frais administratifs 80€. Frais relevés papier (12x1,75) 21€.

Côté BRED frais de tenue de compte 104€ (4x26), frais de prélèvement 58,20€ (3 prélèvements).

Frais Paypal 225,66€

Déplacements, missions SN : 3209,60 € Transport : 1694,80€ Transport et Hébergement BN : 222,78€ Hébergement 680,89€ Restauration : 611,13€

Déplacements, missions CN : 9706,27 € Transport : 3434,11€ (2 billets d'avion) Hébergement (2 CN) 4176,16€ Restauration : 2096€

Réunion fédération et représentation : 56,10 € 2 déplacements régionaux.

Congrès : 3620,40 € Acompte 30% versé à l'hôtel.

Autres dépenses : 2514,81€ Dépôt du nom SupRInfo 1176€, don Ukraine 1000€ et accompagnement de Marie par Charles Christophe 338,81€.

3) TRESORERIE

La trésorerie du syndicat est composée au 31/12/2022 des comptes suivants :

BRED : **67931,34 euros**

BPRI : **14852,45 euros**

CASDEN : **31924,96 euros** : 20 843,33 euros (Compte 6001) +11057,52 euros (compte 6102) + 24,11 (livret)

Au 31/12/2022 on avait **10800,85 euros** de dettes.

COMPTE DE RESULTAT		2023
Cotisations		56590
Remboursements divers		400
Autres produits de gestion		267
TOTAL 1-PRODUITS D'EXPLOITATION		57257
Locations immobilières		3435,25
Matériel de bureau		2665,99
Cotisations d'assurance		102,54
Photocopies et fournitures		1539,83
Site internet		156,14
Frais postaux		3665,97
Frais télécommunication et internet		1655,52
Cotisation Fédération		15259,30
Déplacements, missions SN		6159
Déplacements, missions CN		8019,29
Réunion fédération et représentation		70,80
Congrès		19506,77
Autres dépenses		108
TOTAL2 – CHARGES D'EXPLOITATION		62344,4
RESULTAT D'EXPLOITATION (Total 1-Total 2)		-5087,4
Produits financiers		-
Charges financières		774,74
RESULTAT FINANCIER		-774,74
RESULTAT COURANT		-5862,14
Produits exceptionnels		-
PRODUITS EXCEPTIONNELS		-
Charges exceptionnelles		-
CHARGES EXCEPTIONNELLES		-
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-
RESULTAT DE L'EXERCICE		-5862,14

ANNEXE

1) DETAILS PRODUITS

Autres produits : 667€ Il y a 400€ de remboursement tablette JPS et 267€ de don.

2) DETAILS CHARGES

Matériel de bureau : 2665,99€ Détail : 1598€ pour un achat de 2 ordinateurs ASUS ; 592,12€ pour un écran, des sacoches ordi, un casque, des disques durs et clés USB ; 302,59€ pour refaire des doubles de clés et 173,28€ pour un Rollup.

Frais postaux : 3665,97€ dont 3644,67€ de frais d'affranchissement versés à la fédération.

Frais télécommunication et internet : 1655,52€ dont 889,92€ versés à la fédération (maintenance informatique) et 765,60€ d'abonnement assoconnect.

Charges financières : 774,74€

2 cartes bleues : 97,46€. Extraits (trimestres 1,2, 3 et 4) : 42,60€.

Frais administratifs 80€. Frais relevés papier (12x1,75) 21€. Modification plafond 7€ et frais à l'étranger (site internet) 1,33€.

Côté BRED frais de tenue de compte 104€ (4x26), frais de prélèvement 61,80€ (3 prélèvements).

Frais Paypal 359,55€

Déplacements, missions SN : 6159 € Transport : 4595,42€ dont 1895€ de cartes Liberté et 164€ de métro. Hébergement 106,78€ Restauration : 1456,80€

Déplacements, missions CN : 8019,29 € Transport : 2603,18€ Hébergement (2 CN +formation) 2892,50€ Restauration : 2523,61€

Réunion fédération et représentation : 70,80 € déplacement régional.

Congrès : 19506,77 € Transport : 7075,02€ Hébergement 7387,75€ Restauration : 4694,25€ et Divers : 349,75€.

Autres dépenses : 108€ cartes de visite.

3) TRESORERIE

La trésorerie du syndicat est composée au 31/12/2023 des comptes suivants :

BRED : **55663,33 euros**

BPRI : **8994,59 euros**

CASDEN : **31925,13 euros** : 20 843,33 euros (Compte 6001) +11057,52 euros (compte 6102) + 24,28 (livret)

Au 31/12/2023 on avait **2250€ de créance** (cotisations) et **2765,74€ de dettes** (essentiellement 4^{ème} facture de la fédération pour le loyer et les services).